（様式 ５）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 周水浄第　　　　　　号
令和　　年　　月　　日
商号及び名称
代表者職・氏名　　　　　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　周南市上下水道事業管理者　　印

「菊川・大迫田浄水場等運転管理業務委託に係る公募型プロポーザル」
参加資格審査結果通知書

　さきに参加表明がありました、「菊川・大迫田浄水場等運転管理業務委託に係る公募型プロポーザル」の参加資格審査結果について、下記のとおり通知します。

記

１．業務名　　　菊川・大迫田浄水場等運転管理業務委託に係る公募型プロポーザル

２．結　果　　　①参加資格を有することを認めます。
　　　　　　　　②次の理由により、参加資格を有することを認められません。
　　　　　　　　　理由：〇〇〇のため。
　　　　　　　　※参加資格の有無により①又は②を記載する。

３．その他　　　②の理由についての説明は、通知書を受理した日の翌日から７日以
　　　　　　　　内（土曜日、日曜日、祝日を含まない）に書面により求めることができる。（様式自由）
　　　　　　　　提出は、郵送又はＦＡＸのみにより（持参不可、受付期間内必着）、
　　　　　　　　４．に記載の事務局へ提出のこと。

４．問合せ先　　事務局　周南市上下水道局　浄水課
　　　　　　　　　　　　〒745-8655
　　　　　　　　　　　　周南市岐山通１丁目１番地
　　　　　　　　　　　　電話番号 　 0834-22-8675
 　　　　　　　　　　　 ＦＡＸ番号　0834-32-2977
[bookmark: _GoBack]　　　　　　　　　　　　電子メール　suido-josui@city.shunan.lg.jp